AREA MARINA PROTETTA

REGNO DI NETTUNO

Decreto n.74 del 17 aprile 2015 del Ministero dell'Ambiente. Affidamento della gestione provvisoria dell'Area Marina Protetta Regno di Nettuno alla Capitaneria di Porto di Napoli

AUTORIZZAZIONE n.01/49/2016

Oggetto: Area Marina Protetta "Regno di Nettuno" Rilascio autorizzazione visite guidate subacquee (Diving) - anno 2016.

In riferimento alla richiesta prot. n.362 del 28/04/2016, vista la documentazione annessa alla stessa ed il versamento di €. 200,00 per diritti di segreteria.

- Visto il Decreto del Ministero dell'Ambiente del 27.12.2007: Istituzione dell'Area Marina Protetta denominata "Regno di Nettuno";
- Premesso che il Regolamento di Organizzazione e Gestione dell'AMP Regno di Nettuno D.M. 30.07.2009 pubblicato sulla G.U. del 29.08.2009 stabilisce, all'art. 15 disciplina delle visite guidate subacquee, all'art. 16 la disciplina della navigazione da diporto, all'art.18 la disciplina dell'attività di ancoraggio;

SIAUTORIZZA

Per il periodo indicato in oggetto, il Sig. IACONO BRUNO, nato a NAPOLI il 23/05/1965, residente in BARANO D'ISCHIA alla via VINC. DI MEGLIO, 50, in qualità di legale rappresentante del Centro di immersione "ASSOCIAZIONE NEMO" ad effettuare l'attività di visite guidate subacquee con il mezzo nautico: natante con motore Fuoribordo MERCURY matr.OP310909, nella zone di mare B n.t., zona B, zona C, zona D, dell'Area Marina Protetta in oggetto secondo le prescrizioni dettate nei decreti indicati in premessa e dalle pertinenti vigenti Ordinanze e Determine.

Le violazioni delle suddette disposizioni saranno sanzionate secondo l'Art. 30 della Legge 979/82 "Difesa del Mare" e Art.30 della Legge n.394/91 "Legge quadro delle aree marine protette".

Napoli 28/04/2016

IL LEGALE RAPPRESENTANTE f.f. C.A.(CP) Arturo FARAONE